
Zarządzenie Nr  178/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 

Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. 

zm.) w związku z 14 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 632), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 

Wągrowiec Panią Martę Miller. 

2. Pani Marta Miller spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 

r. o ochronie informacji niejawnych to jest: 

1) posiada obywatelstwo polskie, 

2) posiada wykształcenie wyższe, 

3) uzyskała poświadczenie bezpieczeństwa Nr Z0012717P wydane przez Agencję 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegaturę w Poznaniu, upoważniające do dostępu do 

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą poufne/zastrzeżone – z terminem 

ważności do 24 kwietnia 2027 r. 

4) odbyła szkolenie dla pełnomocników do spraw ochrony informacji niejawnych i ich 

zastępców oraz osób przewidzianych na te stanowiska w zakresie ochrony informacji 

niejawnych, potwierdzone zaświadczeniem nr 009017Z wydanym przez Agencję 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegaturę w Poznaniu. 

§ 2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych zobowiązany jest wykonywać zadania 

określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz                                

w rozporządzeniach wykonawczych do tej ustawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

dr Małgorzata Chmielarz 


